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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowań towarów, takich jak wody mineralne 

i gazowane oraz inne napoje bezalkoholowe. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej etykiety 

pojedynczych towarów lub zbiorczych opakowań tych towarów, zawierające na powierzchni 

ekspozycyjnej układy plastyczne i kolorystyczne, połączone z elementami słowno-graficznymi 

o znamionach kompozycji regionalnej, sugestywnie oddziaływującej na potencjalnych klientów 

korzystających z prowadzonej działalności wytwórczej, handlowej oraz usługowej w zakresie sprzedaży 

wytworzonych napoi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 

przedstawiającym na fig. 1 powierzchnię ekspozycyjną etykiety, fig. 2 powierzchnię ekspozycyjną 

etykiety o innej kolorystyce jak na etykiecie fig. 1. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1.  Etykieta opakowania napojów ma postać powierzchni ekspozycyjnej, która w części 

środkowej ma zaznaczoną górną część powierzchni kolistej, zamkniętej w części dolnej 

perspektywicznym widokiem łukowych zagonów o różnych wysokościach, ze wskazaniem 

liniowo rzędów zasiewów. Dolna podstawa zagonów została podkreślona na całej długości 

łukowymi liniami. Na powierzchni kolistej, nad zagonami znajduje się wyraz „ZDRÓJ”, 

napisany dużymi literami, zdobniczym krojem liter, od zewnętrznej strony, krawędzie liter 

mają biały obrys. Wokół krawędzi powierzchni kolistej, od zewnętrznej strony umieszczony 

jest wyraz „POMORZANKA”, napisany dużymi zdobniczymi literami o wymiarach nadających 

ekspozycji dominujący charakter. Całość oznaczenia etykiety jest podkreślona szerokim 

białym pasmem, tworząc jedną zwartą kompozycję słowno-graficzną, powierzchnia liter 

i elementów graficznych są w kolorach niebieskim, ciemno-zielonym, zaś górne i dolne 

powierzchnie krawędziowe są barwy zielonej z odcieniami. 

2.  W drugiej odmianie etykiety, górne i dolne powierzchnie krawędziowe mają barwę niebieską 

z odcieniami. 
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Ilustracja wzoru 
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